
契約情報　(令和 4年8月締結分)

調達依頼課 物件名称 数量等 契約方法 契約相手方 契約金額 契約締結日 予定価格 備考

人事課
技術職員夏用作業服

一式 指名競争入札
株式会社高知ユニフォーム
センター 1,091,310 R4/8/1 1,091,310

廃棄物対策課
不法投棄防止用看板

150枚 随意契約
株式会社トライ

115,500 R4/8/2 156,750

障がい福祉課
身体障害者手帳カバー

2,500枚 随意契約
有限会社イケダ

268,400 R4/8/3 268,400

高齢者支援課
家族介護用品引換券

30,200枚 随意契約
川北印刷株式会社

141,900 R4/8/4 162,265

新エネルギー・環境政策
課

環境部軽防寒服
194着 指名競争入札

株式会社高知ユニフォーム
センター 1,280,400 R4/8/4 1,291,070

民権・文化財課
全国水平社創立100周年記念企画展
「人の世に熱を求めて～近代日本と高
知～」図録

一式 随意契約
株式会社美統

196,680 R4/8/4 426,800

学校環境整備課
高知市立泉野小学校放送設備

一式 指名競争入札
有限会社エーブイセンター
高知 902,000 R4/8/5 1,118,740

学校環境整備課
高知市立一宮東小学校放送設備

一式 指名競争入札
株式会社フジコミュニケー
ションズ 792,000 R4/8/5 1,006,320

学校環境整備課
高知市立旭中学校放送設備

一式 指名競争入札
有限会社三星電気

1,342,000 R4/8/5 1,791,654

保育幼稚園課
食器洗浄機（電気式・ドアタイプ）

一式 指名競争入札
タニコー株式会社高知営業
所 548,900 R4/8/8 803,000

学校環境整備課
高知市立学校３校電話設備

一式 指名競争入札
新進電気販売株式会社

2,035,000 R4/8/8 2,849,000

民権・文化財課
板垣退助伝記資料集（第13巻～第18
巻） 一式 指名競争入札

川北印刷株式会社
1,155,000 R4/8/9 1,721,500

福祉管理課
決定通知書（紋章入り）

200,000枚 随意契約
株式会社三井高知営業所

209,000 R4/8/16 257,400

1/2 ページ

　契約金額及び予定価格欄は，総価契約の場合は税込金額，単価契約の場合は税抜金額を記載しています。

　なお，複数単価契約の案件については，契約金額及び予定価格は記載しておりませんので，詳細は契約課に設置してあります見積経過表でご確認ください。



契約情報　(令和 4年8月締結分)

調達依頼課 物件名称 数量等 契約方法 契約相手方 契約金額 契約締結日 予定価格 備考

中央窓口センター
改ざん防止用紙

740,000枚 随意契約
株式会社三井高知営業所

936,100 R4/8/17 1,033,780

スポーツ振興課
総合体育館券売機

1台 指名競争入札
ローレルバンクマシン株式会
社高知営業所 1,030,700 R4/8/23 2,904,000

防災政策課
防災用作業服

一式 指名競争入札
株式会社高知ユニフォーム
センター 2,104,872 R4/8/24 2,124,870

地域防災推進課
事務連絡用窓あき封筒

15,000枚 随意契約
有限会社瓢千堂

111,870 R4/8/25 123,750

2/2 ページ

　契約金額及び予定価格欄は，総価契約の場合は税込金額，単価契約の場合は税抜金額を記載しています。

　なお，複数単価契約の案件については，契約金額及び予定価格は記載しておりませんので，詳細は契約課に設置してあります見積経過表でご確認ください。


